
ab 17.02.2025

KV Mail Sprechstunde
Bair Nicole nicole.bair@aps.salzburg.at Fr.- 09:35 - 10:25

2b Ebner Anna anna.ebner@aps.salzburg.at Di. - 09:35 - 10:25

Essl Gabi gabriela.essl@aps.salzburg.at Do. - 09:35 - 10:25

Fassmann Laura laura.fassmann@aps.salzburg.at Fr. - 10;40 - 11:30

3b Feneberg Mario mario.feneberg@aps.salzburg.at Mi. 12:30 - 13:20

Graml Gerlinde gerlinde.graml@aps.salzburg.at Mi. - 13:20 - 14:10

Hinterhofer Elias elias.hinterhofer@aps.salzburg.at Mi. - 13:20 - 14:10

Höller Gloria gloria.hoeller@aps.salzburg.at Mi. - 09:35 - 10:25

Hutter Walter walter.hutter@aps.salzburg.at derzeit erkrankt

Karl Stephan stephan.karl@bildung.gv.at Mi. - 14:15 - 15:05

Klaushofer Sarah sarah.klaushofe@aps.salzburg.at Fr. - 09:35 - 10:25

Krohn Ernestine ernestine.krohn@aps.salzburg.at Fr. - 08:40 - 09:30

1bm Lafollette Andreas andreas lafollette@aps.salzburg.at Mi. - 12:30 - 13:20

1a Oberlercher Simone simone.oberlercher@aps.salzburg.at Do. - 08:40 - 09:30

Rainer Peter peter.rainer@aps.salzbugr.at Mo. - 13:20 - 14:10

2a Rakuscha Alexandra alexandra.rakuscha@aps.salzburg.at Mi. - 08:40 - 09:30

Rettenbacher Katharina katharina.rettenbacher@aps.salzburg.at Do. - 09:35 - 10:25

Scheutz Gabi gabriele.scheutz@aps.salzburg.at Mi. - 08:40 - 09:30

3a Schindlauer Ines ines.schindlauer@aps.salzburg.at Mi. - 10:40 - 11:30

Spahic Anesa anesa.spahic@aps.salzburg.at Mo. - 08:40 - 09:30

Schwaiger Lukas lukas.schwaiger@bildung.gv.at Mi.- 09:35 - 10:25

Stöllinger Martin martin.stoellinger@aps.salzburg.at Di. - 11:35 - 12:25

2m Treml Philip philip.treml@aps.salzburg.at Do. - 10:40 - 11:30

4a Walchhofer Markus markus.walchhofer@aps.salzburg.at Mo. - 08:40 - 09:30

Wendlinger Veronika veronika.wendlinger@aps.salzburg.at Mi. - 11:35 - 12:25

Wendlinger Carola direktion@ms-thalgau.salzburg.at nach Vereinbarung

4b Wolkenstein Eva eva.wolkenstein@aps.salzburg.at Di. - 08:40 - 09:30

Name

Sprechstunden Schuljahr 2024/25
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